ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Нюксенского муниципального округа Вологодской области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 07.03.2023 № 26
      с. Нюксеница

О наделении полномочиями

	В целях завершения процедуры реорганизации администрации Нюксенского муниципального района Вологодской области ИНН 3515000840, ОГРН 1023502693895 адрес: 161380, Вологодская область, Нюксенский район, с.Нюксеница, ул.Советская, д.13, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
          РЕШИЛО:
1. Наделить Чугреева Игоря Николаевича, исполняющего полномочия главы Нюксенского муниципального округа полномочиями на подачу заявления в отношении администрации Нюксенского муниципального района Вологодской области ИНН 3515000840, ОГРН 1023502693895 в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, о завершении реорганизации по истечении трех месяцев с даты внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи о начале процедуры реорганизации.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель
Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа
Вологодской области

	Исполняющий полномочия Главы Нюксенского муниципального округа Вологодской области

	___________________Е.П. Суровцев

	________________И.Н. Чугреев

image1.png
Y

image10.png
Y